UỶ BAN NHÂN DÂN
XÃ THUẬN HẠNH

            CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
             Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /QĐ-UBND                          Thuận Hạnh, ngày     tháng    năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Về việc bổ sung có mục tiêu năm 2025

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ THUẬN HẠNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16 tháng 6 năm 2025;
Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước, ngày 25/6/2025 và các văn bản hướng

dẫn thi hành Luật Ngân sách nhà nước;
Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Chứng khoán, Luật kế

toán, Luật kiểm toán độc lập, Luật ngân sách nhà nước, Luật quản lý, sử dụng tài
sản công, Luật quản lý thuế, Luật thuế thu nhập cá nhân, Luật dự trữ Quốc gia,
Luật xử lý vi phạm hành chính ngày 29 tháng 11 năm 2024;

Căn cứ Quyết định số 2184/QĐ-UBND, ngày 17/11/2025 của UBND tỉnh
Lâm Đồng về việc bổ sung có mục tiêu năm 2025 và giao lại dự toán chi cho các
xã, phường trên địa bàn tỉnh Lâm Đồng;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Kinh tế tại Tờ trình số 356/TTr-KT, ngày
25/11/2025 về việc bổ sung có mục tiêu năm 2025,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bổ sung có mục tiêu năm 2025 cho các cơ quan, đơn vị thực hiện các
nhiệm vụ phát sinh trên địa bàn với tổng số tiền: 6.728.000.000 đồng, (Bằng chữ:
Sáu tỷ, bảy trăm hai mươi tám triệu đồng), chi tiết như phụ lục đính kèm.

Nguồn kinh phí thực hiện: Tại Quyết định số 2184/QĐ-UBND ngày
17/11/2025 của Ủy ban nhân dân tỉnh Lâm Đồng.

Điều 2. Tổ chức thực hiện.
1. Giao Trưởng phòng Kinh tế phối hợp với các cơ quan liên quan lập thủ tục

cấp khoản kinh phí nêu trên cho các cơ quan, đơn vị theo quy định của pháp luật;
đồng thời chịu trách nhiệm hoàn toàn trước pháp luật về tính chính xác của thông
tin, số liệu, hồ sơ và mức kinh phí đề nghị phân bổ, giao dự toán tại Điều 1 quyết
định này.

2. Giao cho các cơ quan, đơn vị được bổ sung dự toán kinh phí tại Điều 1 chi
trả chế độ đảm bảo đúng đối tượng, bảo đảm hiệu quả, không để xảy ra thất thoát,
lãng phí, tiêu cực; đồng thời thực hiện thanh quyết toán theo quy định của Pháp
luật.

Điều 3: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Chánh Văn phòng HĐND & UBND xã; Trưởng phòng Kinh tế; Trưởng

phòng Kho bạc Nhà nước Khu vực XVI – Phòng Giao dịch số 7; Các cơ quan, đơn
vị có tên tại Điều 1 và Thủ trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi
hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- CT, các PCT UBND xã;
- Lưu VT, KT.

CHỦ TỊCH

 Lê Hồng Đô

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-26T14:58:37+0700
	Lâm Đồng
	Lê Hồng Đô<dolh.thuanhanh@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-26T14:59:15+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÂM ĐỒNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ THUẬN HẠNH<ubndthuanhanh@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-26T14:59:21+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÂM ĐỒNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ THUẬN HẠNH<ubndthuanhanh@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-26T14:59:27+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÂM ĐỒNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ THUẬN HẠNH<ubndthuanhanh@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-26T15:03:16+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÂM ĐỒNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ THUẬN HẠNH<ubndthuanhanh@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!